



Varmeforretningen A/S

Bornholmsvej 3 B, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 44 15 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jan Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varmeforretningen A/S Bornholmsvej 3 B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 44 15 48
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elisabeth Mortensen, Formand Jan Mortensen Pia Abrahamsen Mortensen
Direktion	Jan Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, Blikkenslager- og smedevirksomhed med al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.015.100 kr. mod 6.947.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.060.780 kr. mod 202.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	11.015.100	6.947.175
1 Personaleomkostninger	-6.295.517	-5.523.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.944	-405.040
Driftsresultat	4.499.639	1.018.733
Øvrige finansielle omkostninger	-483.443	-618.687
Resultat før skat	4.016.196	400.046
Skat af årets resultat	-955.416	-197.062
Årets resultat	3.060.780	202.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.060.780	202.984
Disponeret i alt	3.060.780	202.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.972	874.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>615.972</u>	<u>874.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>615.972</u>	<u>874.666</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	799.188	2.448.761
Deposita	18.673	18.673
Varebeholdninger i alt	<u>817.861</u>	<u>2.467.434</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.183.915	2.429.907
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.074.517	4.168.825
Udskudte skatteaktiver	28.900	545.900
Andre tilgodehavender	0	230.580
Periodeafgrænsningsposter	20.546	19.770
Tilgodehavender i alt	<u>20.307.878</u>	<u>7.394.982</u>
Likvide beholdninger	50.344	50.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.176.083</u>	<u>9.912.753</u>
Aktiver i alt	<u>21.792.055</u>	<u>10.787.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	969.546	-2.091.234
Egenkapital i alt	<u>1.469.546</u>	<u>-1.591.234</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	605.795	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>605.795</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	147.240	279.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.240</u>	<u>279.007</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	147.000
Gæld til pengeinstitutter	1.472.008	5.549.421
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	6.231.618	1.893.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.509.688	3.099.826
Selskabsskat	438.416	0
Anden gæld	3.785.744	1.409.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.569.474</u>	<u>12.099.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.716.714</u>	<u>12.378.653</u>
Passiver i alt	<u>21.792.055</u>	<u>10.787.419</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.585.422	4.182.785		
Pensioner	635.611	539.482		
Andre omkostninger til social sikring	97.156	77.660		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>977.328</u>	<u>723.475</u>		
	<u>6.295.517</u>	<u>5.523.402</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-2.091.234	-2.294.218		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.060.780</u>	<u>202.984</u>		
	<u>969.546</u>	<u>-2.091.234</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	<u>132.000</u>	<u>0</u>	<u>279.240</u>	<u>426.007</u>
	<u>132.000</u>	<u>0</u>	<u>279.240</u>	<u>426.007</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret i alt t.kr. 50 til sikkerhed for igangværende arbejder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.472 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.599 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt til 1/2 2018 på årligt t.kr. 240.